

اخبار

عضو کمیسیون تلفیق مجلس:

پژشکان از پرداخت مالیات مستثنی نیستند
عضو کمیسیون تلفیق مجلس با تاکید بر موافقت اکثریت اعضای کمیسیون با الزام پزشکان به نصب کارت خوان در مطب و پرداخت ۱۰ درصد از دستمزدهان بابت مالیات،گفت: پزشکان از پرداخت مالیات مستثنی نیستند و باید متناسب با درآمدهای خود مالیات دهند.

محمد حسین فرهنگی عضو کمیسیون تلفیق مجلس درباره فشار لایې پزشکان به کمیسیون تلفیق مجلس برای تجدید رای گیری و حذف مصوبات این کمیسیون الزام پزشکان برای نصب کارت خوان در مطب و پرداخت ۱۰ درصد از دستمزد پزشکان به عنوان مالیات به صورت علی الحساب توسط مراکز درمانی گفت: اکثریت اعضای کمیسیون تلفیق با این مصوبات موافق بودند و به همین دلیل، دور از انتظار است که این مصوبات مجدداً مورد بررسی قرار گیرد و درباره آنها رای گیری شود. عضو کمیسیون تلفیق مجلس ادامه داد: کسری بودجه، وضعیت بازار، کاهش ارزش پول ملی و...از جمله مواردی هستند که دریافت مالیات از پزشکان را به عنوان منابع جدید مالی الزامی کرده‌اند.فرهنگی با بیان اینکه هیچگونه استثنائی درخصوص مبارزه با فرار مالیاتی وجود ندارد، گفت: پزشکان از پرداخت مالیات مستثنی نیستند و باید متناسب با درآمدهای خود مالیات دهند. عضو کمیسیون تلفیق مجلس درخصوص نامه سازمان نظام پزشکی به کمیسیون بهداشت مجلس مبنی بر حذف مصوبات مربوط به اخذ مالیات پزشکان گفت: این قبیل نامه‌ها هیچگونه تأثیری در روند اجرای قانون ندارد. انشالله این ماده‌ها ماندگار خواهند بود زیرا تاکید خاصی روی آن‌ها وجود دارد.

با مشارکت کانون های زیست محیطی

هفته هوای پاک در محلات شمال تهران بر گزار می شود

به مناسبت هفته هوای پاک و با هدف فرهنگ سازی و توجه هرچه بیشتر به حفظ محیط زیست فعالیت های فرهنگی با همکاری کانون های زیست محیطی با شعار « **هوای پاک، مسئولان، مردم**» در شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: آسبه اقدسی مدیر اداره محیط زیست و انرژی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: با توجه به فرا رسیدن روز ملی و هفته هوای پاک، از ۲۹ دیماه تا ۴ بهمن ماه ،شهرداری منطقه یک همزمان با شهرداری تهران برنامه های متنوع فرهنگی و آموزشی را در محلات شمال تهران اجرا می کندوی گفت : این برنامه ها با مشارکت ۲۷ کانون محیط زیست محلات، سازمانهای مردم نهاد و شهروندان با هدف جلب مشارکت اجتماعی نهاده‌ا و شهروندان و نهادینه ساختن الگوهای فرهنگی صحیح در جهت کاهش آلودگی هوا برگزار می شود. این مقام مسئول تصریح کرد: برگزاری مسابقه جمله های زیست محیطی با موضوع هوای پاک در محلات با همکاری دبیران و اعضاء کانونهای محیط زیست ، معاینه فنی خودروهای دراختیار شهرداری منطقه یک ، آگاه سازی و اطلاع رسانی به شهروندان در خصوص حفظ محیط زیست و برگزاری جلسه با حضور صاحبان صنایع و مسئولین شهرداری با موضوع هوای پاک در مرکز تحقیقات و انرژی های تجدید پذیر واقع در بوستان رحمان آباد از جمله برنامه های اجرایی در این هفته است.

شهردار منطقه ۹ خبر داد:

بازگشایی مسیر حرکتی جنوب به شمال بلوار استاد معین آزاد

شهردار منطقه ۹ با بازگشایی مسیر حرکتی جنوب به شمال بلوار استاد معین به سمت خیابان آزادی در بخش شرقی پروژه در حال احداث زیرگذر استادمعین که جهت انجام رفع معارض تاسیساتی پروژه مذکور مسدود شده بود، خبر داد.

به گزارش امتیاز: سید علی مفارخیان با لوله آب ۷۰۰ میلی متری متداخل با طرح زیرگذر استاد معین به عنوان یکی از اصلی ترین معارضین و موانع ایجاد پروژه به همت عوامل اجرایی پروژه از جمله:سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، اداره کل برنامه ریزی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و با همکاری شهرداری منطقه ۹ و شرکت آب و فاضلاب تهران به طور کامل عملیاتی شد.

شایان ذکر است طی هفته اخیر عملیات مرمت حفاری صورت گرفته توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه ۹ و سازمان مهندسی و عمران شهر تهران انجام و مسیر مورد اشاره جهت عبور وسایل نقلیه بازگشایی شد.

ششمین فرد با گروه خونی نادر O بمبئی در یزد شناسایی شد
با تلاش کارکنان انتقال خون یزد و تاییدیه آزمایشگاه تخصصی ایمنوهمااتولوژی سازمان انتقال خون فردی باگروه خونی نادرO بمبئی شناسایی شد.

یک دختر نوجوان میبیدی چندی پیش به علت کم خونی در یکی از بیمارستان های استان بستری شد و به علت ناشناخته بودن گروه خونی بیمار و نیاز به بررسی بیشتر، یک نمونه گروه خونی وی به اداره کل انتقال خون استان یزد رجاع داده شد.

پس از انجام آزمایش های متعدد در آزمایشگاه اداره کل انتقال خون یزد مشخص شد که وی دارای گروه خونی نادر O بمبئی است که با ارسال نمونه به آزمایشگاه تخصصی سازمان انتقال خون در تهران ، این مورد تایید شد .

دکتر نقی تقوایی؛ مدیر کل انتقال خون استان یزد ضمن تایید این خبر افزود: درچند سال اخیر ۵ مورد گروه خونی نادر O بمبئی و ۲ گروه خونی نادر دیگر در اداره کل انتقال خون استان یزد شناسایی شده است و مورد جدید ششمین فرد شناسایی شده با گروه خونی نادر O بمبئی است.

وی در ادامه گفت:طبق آخرین مطالعات فراوانی این گروه خونی نادر در ایران از ۸ در یک میلیون نفرجمعیت است .

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: در خصوص وام ازدواج کار بی‌نظیری در دولت تدبیر و امید صورت گرفت و در حال حاضر پرداخت وام ازدواج به روز شده و حداکثر مدت انتظار جوانان یک ماه است.

بنابر اعلام پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمد مهدی تندگویان – معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان در گفتا و دومین جلسه ستاد امور ساماندهی به جوانان گفت: ما سال گذشته بحث‌های شبکه‌سازی تشکل‌ها را انجام داده‌ایم که یکی از دبیرخانه شبکه‌ها، استان گیلان بود و به عنوان میزبان کل کارآفرینان جوانان معرفی شد.

وی تصریح کرد: هفته آینده مرحله دوم این جلسه‌ات در استان گیلان برگزار می شود. چندین دوره آموزشی نیز در این استان انجام شد که به کارآفرینان مدارکی تحت پوشش دانشگاه تهران ارائه شده است. در عین حال جشنواره‌ای برگزار کرده‌ایم که در آن کارآفرینان برتر معرفی و حتی تعدادی از آنها به خارج از کشور اعزام شدند.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: شبکه‌های ما بسیار تخصصی و در بحث اشتغال جوانان رویکرد مثبتی داشته‌اند؛ چرا که با کمک‌های اعتباری و فنی‌ای که در اختیار استان‌ها قرار داده‌ایم، این روند رو به افزایش و ترقی است. بانک رسالت نیز در ایجاد اشتغال بسیار فعال است؛ به طوریکه از شهریور امسال تاکنون ۶۰۰ نفر از طریق این بانک اشتغال مستقیم دریافت کرده‌اند.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

معاون وزیر ورزش و جوانان:

حداکثر انتظار جوانان برای دریافت وام ازدواج یک ماه است



وی ادامه داد: در بحث ثبت شناسه سمن‌ها توافق آن با وزارت کشور انجام شد و ما انتظارمان این است که استان گیلان که جوان‌ترین استاندارد کشور در راس مدیریت آن است، استان اول در حوزه ثبت شناسه جوانان باشد و همچنین در مجمع مشورتی جوانان نیز مکانیبات آن انجام شده و درخواست ما این است که از ظرفیت جوانان عضو سمن ها، حتما استفاده شود.

تندگویان در بخش دیگری از سخنانش به جمع بندی نظرات اعضا در موضوع ازدواج سفید پرداخت و گفت: ما به این بحث ورود علمی و پژوهشی داشتیم و کار را بر اساس تحقیق و

شان‌دهمین گردهمایی مسوولان دفاتر برنامه ریزی جذب و

نگهداری اهدا کنندگان صبح امروز در سالن همایشهای سازمان انتقال خون با حضور مدیر عامل و جمعی از مسوولان سازمان برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ دکتر پور فتح اله در گشایش دوره آموزشی مهارتی آشنایی با فرآیندهای آموزش، جذب و نگهداری اهدا کنندگان خون سخنانی ایراد کرد. وی با تاکید بر اهمیت نظام مراقبت از خون و تاثیر برنامه ریزی جذب اهدا کنندگان گفت: در ۲۰ سال اخیر کارهای بزرگی در دفاتر جذب صورت گرفته است.

وی افزود: در دو دهه گذشته شیوع هیپاتیت CوA,B تغییر چندانی نداشت اما بعد از داوطلبانه شدن اهدای خون شیوع آن با جامعه تفاوت معنا داری پیدا کرد و طی ۴-۵ سال اخیر نیز کارهای بزرگی برای تغییر برنامه مراقبت و پایش اهدا کنندگان صورت گرفته است و رخدادهای مثبت هیپاتیت را کاهش داده است.

وی افزود: اکنون رخدادهای مثبت آلودگی و دلایل بروز و عدم حذف آن بررسی می شود که می تواند ادبیات رایج دنیا مبنی بر امید به خطر صفر انتقال خون را به ادبیات تضمین خطر صفر اهدای خون نزدیک کند.

وی تاکید کرد با برنامه ریزی درست و آموزش وافزایش آگاهی اهدا کنندگان و همکاران جذب وپیاپه سازی غربالگری اهدا اولی ها می توان خطر انتقال هیپاتیت از طریق خون را به صفر رساند و انجام آزمایش و غربالگری در ۲۱ نقطه کشور در همین راستا است.

دکتر پور فتح اله افزود: فقط در هلند چنین برنامه ای در حال انجام است و اگر رسیدن به خطر صفر انتقال وپروس از طریق خون اهدایی در ایران عملی شود ما دومین کشور دنیا خواهیم بود که به محیط زیست محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱، نسبت به

وی در همین خصوص افزود: «هفته هوای

این جایگاه می رسم.

وی افزود: کفایت و سلامت خون باید تضمین شود و سالمندی و سالخوردگی جمعیت نیز در پیش است که از یک سو آمار اهدای خون را کاهش می دهد و از سوی دیگر نیاز به خون و فرآورده های آن را افزایش می دهد همچنین ترکیب فرآورده های مورد نیاز بیماران نیز رفته رفته تغییر کرده است.اکنون درخواست خون کامل بسیار کاهش یافته است و پلاکت و پلاسما بیش از قبل مورد نیاز است.

وی از واکسینه کردن اهدا کنندگان مستمر تا پایان سال خبر داد و گفت با توجه به اینکه بعد از سال ۷۳ همه نوزادان علیه هیپاتیت Bواکسینه شده اند، این سیاست می تواند خطر انتقال وپروس را به صفر نزدیک کند.

وی پایش و غربالگری هیپاتیت Bرا بزرگترین سرمایه گذاری ملی برای سلامت خون خواند و افزود: همچنین باید پایش شود واکسینه شده ها مصونیت پیدا کرده اند یا نه.

وی همچنین طرح کمپین ۳۰۰،۱۰۰،۳۰۱ را که در تفاهم نامه با معاونت دانشجویی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی مطرح شده راه مناسبی برای جوانسازی جمعیت اهدا کنندگان دانست و گفت: در این طرح طی ۳ سال داوطلبانی از میان دانشجویان ۱۰۰ هزار پذیره نویسی سلول بنیادی و ۳۰۰ هزار واحد اهدای پلاسما به روش فریزس خواهند داشت.

در این گردهمایی دکتر مقصودلو نیز گزارشی از شاخص های اهدای خون و مشارکت بانوان در ایران، جهان و منطقه ارائه داد. دکترصدقات نیز در خصوص نقش رسانه ها در جذب و نگهداری اهدا کنندگان سخنانی ایراد کرد و سپس دکتر گیلدا اسمعیلی فر

روند پیشرفت برنامه کشوری واکسیناسیون اهدا کنندگان مستمر علیه هیپاتیت Bو راه پیش رو را تشریح کرد. ارزیابی عملکرد ادارات کل در رفع چالشهای شبکه ملی خون رسانی در فصول سرد سال، اهمیت و نقش مراقبت از سلامت اهدا کنندگان بخصوص در مورد اهدا کنندگان مستمر، نقش نظام مراقبت از سلامت اهدای خون در سیاست گذاری های برنامه کشوری غربالگری اهدا کنندگان بار اول از جمله مباحث مطرح شده در این نشست آموزشی بود.

همچنین در این سمینار برنامه کشوری تأمین ۱۰۰ هزار واحد سلول بنیادی و ۳۰۰ هزار اهدای پلاسما تا سال ۱۴۰۰ (۳۰۰*۱۰۰*#) و جزئیات آن تشریح شد.

در ادامه فرایند بازگشت اهدا کنندگان مستمر و تجربیات استانها در خصوص فرآیندهای جذب اهدا کننده به اشتراک گذاشته شد.

با همکاری کانون های محیط زیست محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ انجام می پذیرد؛

نکوداشت «هفته هوای پاک» در سطح ورودی غربی پایتخت

«پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

زالبی با بیان اهمیت و «جایگاه ویژه نهاد

خانواده در جامعه ایران اسلامی» یادآور شد:

مسابقه عکاسی دیگری نیز همزمان با «هفته هوای

پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

زالبی با بیان اهمیت و «جایگاه ویژه نهاد خانواده در جامعه ایران اسلامی» یادآور شد: مسابقه عکاسی دیگری نیز همزمان با «هفته هوای پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

زالبی با بیان اهمیت و «جایگاه ویژه نهاد خانواده در جامعه ایران اسلامی» یادآور شد: مسابقه عکاسی دیگری نیز همزمان با «هفته هوای پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

زالبی با بیان اهمیت و «جایگاه ویژه نهاد خانواده در جامعه ایران اسلامی» یادآور شد: مسابقه عکاسی دیگری نیز همزمان با «هفته هوای پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

زالبی با بیان اهمیت و «جایگاه ویژه نهاد خانواده در جامعه ایران اسلامی» یادآور شد: مسابقه عکاسی دیگری نیز همزمان با «هفته هوای پاک» در سال۹۷ با شعار «هوای پاک، مسئولان، مردم» آغاز شده و به همین منظور نیز «مسابقه عکاسی ویژه همکاران شاغل در منطقه ۲۱» با عنایت به اهمیت مباحث محیط زیستی و نقش پرسنل به عنوان شهروند مطلع در حفظ و نگهداری هوای پاک با استفاده از وسایل نقلیه عمومی با موضوع «من و سه شنبه های بدون خودرو» برگزار می شود.

اجتماعی

خبر کوتاه

با اجرای طرح تربیتی- آموزشی:

دانش آموزان منطقه ۱۳ سفیران محیط‌زیست می شوند

شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به اجرای دور اول سفیران محیط زیست با موضوع تفکیک پسماند از آموزش هزار و هشتصد نفر از دانش آموزان مقطع ابتدائی در این منطقه خبر داد و گفت : دوره دوم این طرح از اواخر دی ماه آغاز شده است و تا اوایل اسفند ماه ادامه می یابد.

به گزارش امتیاز: مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه در این خصوص گفت: در راستای سلسله برنامه های آموزشی از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست با همکاری اداره آموزش و پرورش، طرح آموزشی سفیران محیط زیست از ابتدای دی ماه در سطح شش دبستان شامل دبستان های حضرت زهرا(ع) – رسالت – اندرگو – امیدانقلاب- ۱۵ خرداد و میرزا کوچک خان اجرایی شدوی هدف از برگزاری این طرح آموزشی را تشویق دانش آموزان در نگهداری از محیط زیست با رویکرد تفکیک و تجمع پسماند در مبدا اعلام کرد و افزود، اولین دوره آموزشی سفیران محیط زیست با هدف آشنایی با روشهای کاهش و تفکیک پسماند در مبدا و تاثیر آن در محیط زیست و افزایش تعداد خوارن ضضر شهری و استفاده مجدد از وسایل بازیافتی در ساخت گلجای با حضور مربیان آموزشی ادارات بازیافت – فضای سبز – محیط زیست و ساماندهی برگزار شد که در جریان آن هزار و هشتصد دانش آموز آموزش دیدند.شهردار منطقه در خصوص اجرای دومین دوره طرح آموزشی سفیران محیط زیست اظهار داشت: اجرای این طرح در ۱۸ مدرسه مقطع ابتدائی پیش بینی شده است که از اواخر دی ماه آغاز و هم اکنون در حال اجراست و تا اوایل اسفند ماه ادامه پیدا می کندو با بیان اینکه کودکان و نوجوانان تاثیر پذیرترین افراد جامعه محسوب می شوند ادامه داد: اثرات اینگونه فرهنگ سازی ها علاوه بر اینکه موجب جلوگیری از اتلاف سرمایه های ملی می شود، موجب بهبود محیط زیست نیز خواهد شد . رحمان زاده ابراز امیدواری کرد : با اجرای این طرح ، بتوانیم در تربیت دانش آموزان به عنوان دوستداران محیط زیست تاثیر گذار باشیم.

بازگشت گوشی چند میلیونی به صاحب توسط عوامل خدمات شهری منطقه شش
در اقدامی خدایسندانه از سوی عوامل خدمات شهری منطقه شش «گوشی میلیونی» به صاحبش برگردانده شد.

به گزارش امتیاز: محمد امامی مدیر اداره امورشهری و محیط زیست ناحیه۳ که بنا به برنامه روزانه، درحال بازدید از حوضچه های آبگیر سطح ناحیه بود ناگهان متوجه وجود گوشی تلفن همراه در مسیر یکی از حوضچه ها می شود که پس از خارج کردن گوشی از داخل نهر، با مراجعه به دفتر خود ضمن شارژ نمودن گوشی، منتظر رنگ صاحب گوشی می شود که در نهایت خانم حریری صاحب گوشی تماس گرفته و از پیدا شدن آن مطلع می شود.خانم حریری که معلم کلاس پنجم شهرستان کرج است می گوید: چند روز قبل برای دیدار با خواهرش در خیابان عضدی شمالی به این محل آمده و احتمال می دهد در خیابان میرزای شیرازی گوشی از جیبش افتاده است و چون از بازگشت مال حلال اطمینان قلبی داشته بعد مفقود شدن گوشی هر روز با آن تماس میگرفته است.صاحب این گوشی میلیونی ضمن تشکر از مدیر خدمات شهری ناحیه۳ گفت: خوشحالم که در جامعه ای زندگی می کنم که افراد امتاندر حضور دارند.

اجرای گشت شبانه شناسایی و ساماندهی افراد بی خانمان در محله های مرکزی شهر تهران

همزمان با بردوت هوا و به منظور پیش گیری از خطرات احتمالی برای افراد بی خانمان و کارتن خواب، مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ نسبت به راه اندازی گشت شبانه به صورت متوالی در شب های سرد سال، اقدام کرده است.

به گزارش امتیاز: محمد جواد رشیدی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ در این خصوص گفت: طی هماهنگی با همکاران اداره اجتماعی و فرهنگی نواحی و پایگاه خدمات اجتماعی، هرشب گشت شبانه ویژه آسیب دیدگان اجتماعی، در معابر اصلی و فرعی، شناسایی و جمع آوری از ساعت ۱۲ تا ۶ صبح با خودروی گشت فوریت ها انجام می شود. رشیدی افزود: با توجه به بردوت هوا و با هدف پیش گیری از بروزخفارت احتمالی از جمله فوت مددجویان به دلیل سرمازدگی، این گشت از تمامی پاتوق ها و فضاهای بی دفاع شهری که افراد بی خانمان و کارتن خواب در آن ها بیتوته می کنند،مورد پایش قرار گرفته و در صورت مشاهده رشیدی تعدادی از مددجویان شناسایی شده در مددسرای رازی و مابقی آن به مددسرای فرا منطقه ای (خاوران)، ارجاع می شوند.

احداث بنای یادمان شهدای گنماد در بوستان رضوان منطقه ۱۰

در راستای زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بنای یادمان شهدای گنماد در بوستان رضوان احداث می شود.

به گزارش امتیاز: امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ اظهار کرد: کار طراحی بنای مزار شهدای گنماد بوستان رضوان به پایان رسیده و به زودی عملیات ساخت این یادمان آغاز می شود. وی افزود با عنایت به این که در سال گذشته با حضور حماسی مردم مومن و ولایتمدار و مسئولین، دو تن از شهدای گرانقدر در این بوستان تشییع و خاکسپاری شده اند لذا تلاش می شود تا پایان سال ۹۷ و سالگرد خاکسپاری این دو شهید عملیات احداث تکمیل شود و طی مراسم با شکوهی با حضور شهروندان با بهره برداری برسد.